
***ЗИМА 2012***

Хотел LION 4*- БОРОВЕЦ

Вид на сместување
28.01.2012 – 04.03.2012
ноќевање со појадок

05.03.2012 - 31.03.2012
ноќевање со појадок

По лице во
двокреветна соба

32 € 27 €

Еднокреветна соба 48 € 39 €

Лице во
двокреветна

проширена соба
38 € 30 €

Апартман
за 4+1  лица 146 € 117 €
Возрасен на

дополнително
легло во DBL

23 € 22 €

НАПОМЕНА
Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок, бесплатно користење на базен, фитнес, сауна, ски
гардероба за сопствена опрема и бесплатен шатл-автобус до станицата на ски-лифтот

Доплати и попусти:

 Туристичката такса 1 еур по лице по ден за деца и возрасни;
 Дете до 2г. бесплатно и не користи услуги;
 Дете од 2-12 г. на редовно легло со 2 возрасни лица плаќа 75% од цената на возрасен;
 Дете од 2-12 г. на дополнително легло плаќа 50% од цената за сместување.
 Доплата за Вечера-8 € за возрасни  / 5 € за деца до 12год.


